
1 
 

 

 

「スカパー！16日間多チャンネルプレゼント」のお知らせ方法の変更について 

 

いつもスカパー！をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

スカパー！では、お客様とともに地球環境に優しい社会を目指して、ペーパーレス化に取り組んでおります。 

これまで、一部のご契約者様には紙で「スカパー！16日間多チャンネルプレゼント」のお知らせをしておりましたが、 

今夏よりEメールでのお知らせに変更させていただきます。 

ぜひ、この機にメールアドレス（Myスカパー！ID）のご登録をお願いいたします。 

 

なお、メールアドレスのご登録が難しいお客様には、オートコール（自動音声による電話発信）又はショートメッセージで

お知らせいたします。 

 

お客様には何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■変更時期 

2024年8月 

 

■変更後のお知らせ方法 

＜メールアドレスをご登録いただいているお客様＞ 

スカパー！記念月の2日または3日にEメールでお知らせします。 

 

＜メールアドレスは登録していないが、優先連絡先に固定電話番号を登録いただいているお客様＞ 

スカパー！記念月の５日前後および25日前後に、固定電話番号宛てにオートコールでお知らせします。 

 

＜メールアドレスは登録していないが、優先連絡先に携帯電話番号を登録いただいているお客様＞ 

スカパー！記念月の５日前後に、携帯電話番号宛てにショートメッセージでお知らせします。 

 

弊社からのご案内かどうか判断に迷う場合は以下の差出人アドレス又は発信者番号をご確認ください。 

スカパー！16日間多チャンネルプレゼント お知らせ方法 差出人アドレスまたは発信者番号 

Eメール sptvinformation@skyperfectv.co.jp 

※送信専用アドレスです。 

オートコール 0120-965-322 

ショートメッセージ 0120-039-888 

 

なお、「スカパー！16日間多チャンネルプレゼント」のサービス概要に関しては、以下をご覧ください。 

https://www.skyperfectv.co.jp/service/portal/myska/present/16days/ 

 

今後ともスカパー！をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

mailto:sptvinformation@skyperfectv.co.jp
https://www.skyperfectv.co.jp/service/portal/myska/present/16days/

